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Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 27 marca 2025 r., w sprawie dotyczącej 

dostępności obiektów rekreacyjnych w naszym mieście, informuję iż: 

Gmina Miasto Zgierz uzyskała w 2024 r. dofinansowanie z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na realizację inwestycji w zakresie remontu i adaptacji budynku Łaźni 

Miejskiej przy ul. Łęczyckiej 24 w Zgierzu, w ramach zadania pn.: "Modernizacja 

historycznego zespołu Miejskiego Zakładu Kąpielowego - Łaźni Miejskiej w Zgierzu wraz 

z jej otoczeniem". Głównym celem przedsięwzięcia jest przywrócenie należytego stanu 

zabytkowej tkance obiektu oraz utrzymanie jego funkcji użytkowych, z których licznie 

korzystają mieszkańcy, jak również jego walorów turystycznych. 

Na obecnym etapie trwa przygotowywanie kompletnej dokumentacji projektowej 

celem uzyskania wymaganych pozwoleń wraz z decyzją ŁWKZ, zatwierdzającą program prac 

konserwatorskich. 

Projekt będzie uwzględniał również adaptację obiektu do nowych funkcji oraz 

dopuszczalne rozwiązania umożliwiające dostęp do budynku dla osób niepełnosprawnych 

(w uzgodnieniu z ŁWKZ), w szczególności takie jak: 

- niwelacja barier komunikacyjnych (montaż schodołazów), 

- wykonanie bezpiecznego zejścia do niecki basenowej, 

- utworzenie toalet oraz szatni przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

Prace budowlane w pierwszej kolejności obejmą między innymi: wykonanie remontu 

elewacji budynku, modernizację stolarki zewnętrznej oraz wolnostojących obiektów 

architektonicznych. Zakończenie tego etapu prac planowane jest do końca 2026 r. 

Po tym terminie, w miarę możliwości, planowana jest modernizacja pozostałych 

elementów kompleksu, w szczególności znajdujących się wewnątrz obiektu, celem 

dostosowania go między innymi dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 
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Odnosząc się do kwestii dostępności basenu przy ul. Leśmiana 1 w Zgierzu, 

informuję, iż administrator obiektu tj. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zgierzu 

poszukuje rozwiązań i możliwości dofmasowań do ewentualnej przebudowy ww. basenu, 

celem przystosowania obiektu dla osób niepełnosprawnych, poruszających się na wózkach 

inwalidzkich. 

Jednocześnie zaznaczam, iż z basenu przy ul. Leśmiana 1, bez żadnych przeszkód 

i barier mogą korzystać osoby z innymi niepełnosprawnościami. W obiekcie istnieje bowiem 

system dla osób niewidomych, informacje dla osób głuchoniemych, stosowne oznaczenie 

szatni i łazienek oraz informacje dotyczące stanów temperatury wody i powietrza. 
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